



Wpłynęło dnia 02.01.2018
l. dz 021/2018
otrzymałem/am 02.01.2018

Departament Ochrony Ludności
i Zarządzania Kryzysowego

DOLiZK-NRGW-5503-4-14/2017

Warszawa, 28 grudnia 2017 roku

wg rozdzielnika

Szanowni Państwo,

Informuję, że na podstawie *Porozumienia w sprawie współdziałania w zakresie zwalczania zagrożeń dla środowiska zawartego w dniu 30 października 2015 roku pomiędzy Ministrem Spraw Wewnętrznych a Ministrem Środowiska*, istnieje możliwość dofinansowania zakupu specjalistycznego sprzętu ratowniczego, służącego również **wykonywaniu działań na rzecz ochrony środowiska i gospodarki wodnej**.

Na podstawie przekazanej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej informacji o zaplanowanym w 2018 roku w ramach programu „Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska z likwidacją ich skutków” limicie środków w wysokości 6 mln zł dla podmiotów uprawnionych do wykonywania ratownictwa górskiego lub wodnego oraz ochotniczych straży pożarnych, zgodnie z przepisami zawartymi w ww. porozumieniu, przewiduje się dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu **do 50% kosztów kwalifikowanych poszczególnych zadań i w kwocie nie mniejszej niż 100 tys. zł dla danego zadania** (oznacza to, że minimalna wartość zapotrzebowanego sprzętu ratowniczego nie może być niższa niż 200 tys. zł).

W przypadku chęci skorzystania z tego typu dofinansowania przy uwzględnieniu ww. kryteriów, należy wypełnić według załączonego wzoru listę zawierającą wyszczególniony sprzęt ratowniczy w ujęciu ilościowym, wartościowym oraz wykazać udział środków własnych w planowanym zakupie wraz z uzasadnieniem zakupu i wskazaniem celów, do jakich sprzęt będzie wykorzystywany.

Odpowiedzi należy przesłać do Departamentu Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego MSWiA **w nieprzekraczalnym terminie do 29 stycznia 2018 roku** drogą pocztową lub faxem (22 845-67-57), a wypełnioną tabelę w wersji edytowalnej, proszę przesłać na adres: joanna.daugielewicz@mswia.gov.pl.

Z wyrazami szacunku,

Zał. Wzór tabeli – 1 na 1 str.

DYREKTOR
Departamentu Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Andrzej Świderek